
  
 

 

2020 年 6 月 

  

レボセチリジン塩酸塩錠 5mg「トーワ」  

調剤包装単位（GS1 コード）訂正のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、レボセチリジン塩酸塩錠 5mg「トーワ」の調剤包装単位（GS1 コード）につきまして、弊社

ホームページに掲載しているコードと PTP シート記載のコードに齟齬がございました。 

そのため PTP シート記載のコードに合わせて、弊社ホームページ記載のコードを訂正いたします。 

本件につきましては、ご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

【包装単位】 PTP100 錠、500 錠 

【訂正内容】 
 東和薬品医療関係者向けサイト『レボセチリジン塩酸塩錠 5mg「トーワ」』 

調剤包装単位（GS1 コード）：（誤）04987155150858 →（正） 04987155150827 

 

  

    誤 正 

  調剤包装単位 

（GS1 コード） 

04987155150858 04987155150827 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 【データ更新日】 

2020 年 6 月 25 日（木） 

 

 【留意事項】 

ホームページ記載のコードは MEDIS 標準マスターにも登録しておりました。 

6 月 25 日に登録コードを訂正させて頂いておりますが、データ更新のタイミングにより、ご

利用のバーコードリーダー等で本剤の調剤包装単位（GS1 コード）が正しく認識されない可能

性がございます。その際には大変申し訳ございませんが、ご利用のシステムのデータ更新まで

お待ち頂きます様お願いいたします。 

                                            以上  


